ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cf36pastelli giotto stilnovo

CK187818
8000825256707
GIOTTO
256700

N

Cadauno
1

1

0.215
408.85

GIOTTO STILNOVO
PASTELLI A COLORI
Pastello esagonale verniciato nel colore della mina con spigoli argentati.

Mina da 3,3mm, facile da temperare, con spazio per scrivere il nome direttamente sul pastello.
Disponibile in 36 colori vivaci.

Colore assortiti

Marca GIOTTO

Diametro mina 3,3 mm




SPECIFICHE TECNICHE

Colore Assortiti
Qta per confezione 36 nr

Qta per imballo 36 nr
Tipologia Pastello
Unita di vendita Confezione

Ideale per

Uso scolastico




