

Cf36pastelli giotto stilnovo	
Codice	CK187818
EAN	8000825256707
Marca	GIOTTO
Part number	256700
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.215
Volume (cm ³)	408.85
GIOTTO STILNOVO PASTELLI A COLORI Pastello esagonale verniciato nel colore della mina con spigoli argentati. Mina da 3,3mm, facile da temperare, con spazio per scrivere il nome direttamente sul pastello. Disponibile in 36 colori vivaci.	

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	pastello
Marca	GIOTTO
Diametro mina	3.3000

DIMENSIONI	
Diametro mina	3,3 mm
SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Assortiti
Qtà per confezione	36 nr
Qtà per imballo	36 nr
Tipologia	Pastello
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	Uso scolastico